Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №22» муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым
295492 Республика Крым, г. Симферополь, пгт. Аграрное, ул. Спортивная, 1А
тел. 3(652) 26-33-19, e-mail: : school21_simferopol@crimeaedu.ru
ОКПО 00798073, ОГРН 1159102009197, ИНН/КПП 9102068621/910201001

ПРИКАЗ
        01.09.2022                                                                                                                       № 322
пгт. Аграрное

О комплектовании групп на ПОУ
и зачислении детей в группы
по оказанию ПОУ

     На основании приказа МБОУ «Средней общеобразовательной школы № 22» г. Симферополя от 01.09.2022 г.№ 320 « Об организации платных дополнительных
образовательных услуг художественно- эстетической направленности хореографического искусства Ансамбль «Креатив» на 2022-2023 учебный год», заявлений родителей (законных представителей)

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
 1.Зачислить в группы детей, получающих платные дополнительные образовательные услуги художественно-эстетической направленности хореографического искусства Ансамбль «Креатив» на 2022-2023 учебный год (Приложение )
 2.Заместителю директора по ВР Левчук Ю.А. провести разъяснительную и консультационную работу среди родителей (законных представителей) по вопросам предоставления в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22» г. Симферополя платных образовательных услуг.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                                  Е.А. Продан

С приказом ознакомлена:
Левчук Ю.А.

Исп. Левчук Ю.А.
(3652) 26-33-19

image1.png